ПРОТОКОЛ 9
ЗАСЕДАНИЯ  ПК МБОУ СОШ 89 ОТ 29.09.2020г.
                                                                                                                               Присутствует: 5
                                                                                                                               Отсутствует: 0

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Информация об оказании материальной помощи члену Профсоюза Мещеряковой  Е.В. в связи со смертью отца.                                                            2. Рассмотрение ходатайства ветерана пенсионера Комаровой Т.Н. об оздоровлении в МБУ КСОЦ « ОЛЬГИНКА» с 23.09 по 30.09  2020г.
3.Поздравление членов Профсоюза с профессиональным праздником. Чествование молодых специалистов.
По первому вопросу слушали: председатели ПК Хуако Н.Х. информацию об оказании материальной помощи члену Профсоюза Мещеряковой Е. В. в связи со смертью отца.
По второму вопросу слушали: председателя ПК о рассмотрении ходатайства ветерана пенсионера Комаровой Т. Н. об оздоровлении в МБУ КСОЦ «ОЛЬГИНКА» с  23.09. по 30.09.2020 года.

По третьему вопросу слушали Хуако Н.Х. о поздравлении  членов  Профсоюза с профессиональным праздником, награждении самых активных членов Профсоюза грамотами и чествовании молодых специалистов
Постановили:  1. Снять деньги со спец счета сумму в размере 7000 рублей для поздравления членов Профсоюза и  приобретения подарочных блокнотов для молодых специалистов.
2. Ходатайствовать о выделении путевок в МБУ КСОЦ «ОЛЬГИНКА» для ветерана  Комаровой Т. Н. с23.09. по 30.09 2020 года.
[bookmark: _GoBack]3.Приобрести торты для методических объединений блокноты  и поздравить.

Председатель ПК                                                    Н.Х. Хуако
Секретарь ПК                                                          И.Л. Комирняя